
ПРИКАЗ
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»

от 23 мая 2022 года________________________________________________ № 205-ах

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ 
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ 
В МБОУ «ЦО - ГИМНАЗИЯ №1»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «ЦО 

- гимназия №1» (приложение 1).

2. Руководителю учреждения и сотрудникам МБОУ «ЦО - гимназия №1» 
работать в соответствии с «Планом по противодействию коррупции в МБОУ «ЦО - 
гимназия №1».

Пономарев


		2022-11-22T16:58:32+0400
	Пономарев Алексей Васильевич




